Art.3° - Os membros exercerão suas atribuições até a conclusão dos trabalhos pertinentes à Tomada de Preço referida no
art. 1° desta Portaria.

Parágrafo Único - Os membros da Subcomissão Técnica que efetivamente exercerem suas atribuições receberão a
importância de R$ 1.100,00 (Um mil e cem reais) a titulo de honorários.

Art. 4°- A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araguari-MG, em 06 de Maio de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari/MG.